
RUDL . t r5  93 /201s

,{ssessorato Resiórdte d?lla Foùliqlia, d.ll. Politiche Socíalí è del Laúro

l ) i pa r t i n r cn t )  neg ionn le  dc l  l , à \  o f o .  d . l l  l np i ego ,  . l e l l  o r i cn t rmcn to .  de i  r e rw iT i  c  de ì l c  à r t n  i l , : ,  f ó rn  i r c

S e r \  i / i o  \ \ ' f  ( c n t r o  p € r l l n p i c g o d i

REPUBBLICA ITALIANA

Vittoria i l  31.01.1969 C.F. RZZGBT69A3 I l l t0881'

e disporre l-jnserimento nelle l iste di mobil ita con

scnsi degli arl l. 6 e 7 della L 2:i,91. con scadenza

IL DIRIGE\TE DEL SERVIZIO

vISTA la Legge 22:ì,91 del 21107191 e successivc modil lche ed irtegraziorri ed in
panicoiare gli anî 6 e 7.

PREII[SSO che il ]avoratore AREZZI Giombatrista residente sul territorio rcgionale ha

presentato ichiesta cli iscrizione nelle Liste di Nfobil ltà per traslèrimento da

qlrelle dcll. PROVI\CL{ di FIRE\ZE neLle qualì sulta uti lmente rscr' l l to corr

decoùerìza 06 giugno 2015;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citatc e dì cui ìn

dispositivo.

RITf\t TO penanto di doler provvedere in ordine all iscrizione nelle l iste di rrobil ltà del
laroratore in parola.

DECRETA
Di accoglìere f istanza del lavoratore:

AR-tZZI Gionìbrtt ist i ì  nato a

e conseguelrtenrente dr appfovafe

indcnnita della Regione Sici l iana ai

plesunta al 05 giugùo 2017.

RAGI 'S - \  s i usno  l 0 l5

\  lz lo
nl)

DIRIGE\
(Qr Gio


